

Koszęcin, 14.09.2009r.

Nr 341/23/4/2009

W Y K O N A W C Y

Dotyczy : Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „ Kredyt na rozbudowę budynku Gimnazjum w Strzebinie przy ulicy Szkolnej, w wysokości 2.500.000,00 zł „

Urząd Gminy w Koszęcinie, w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących odpowiedzi :

Wykonawca zwrócił się z następującymi zapytaniem oraz o przedstawienie następujących dokumentów :

1. Uchwałę Rady Gminy w sprawie zaciągnięcia niniejszego kredytu,
Odpowiedź – przedmiotowa Uchwała znajduje się na stronie internetowej zamawiającego : http://new.bazagmin.pl/bip_koszecin,
2. Opinię RIO w sprawie możliwości spłaty przedmiotowego kredytu,
Odpowiedź – na dzień dzisiejszy brak przedmiotowej opinii, Urząd Gminy wystąpi do RIO o wydanie takiej opinii,
3. Dokumenty formalno prawne Zamawiającego : NIP; REGON, zaświadczenie w sprawie powołania Wójta Gminy,
Odpowiedź – powyższe dokumenty znajdują się na stronie internetowej zamawiającego : http://new.bazagmin.pl/bip_koszecin
4. Prognozę budżetu do końca okresu kredytowania zawierającą następujące informacje :
 - a/ dochody ogółem :
z tego : dochody własne, dotacje, subwencje,
 - b/ wydatki ogółem :
z tego : wydatki bieżące, wydatki majątkowe,
 - c/ stan zadłużenia na koniec każdego roku do końca okresu kredytowania,
 - d/ wielkości spłat rat kredytów i pożyczek wraz z odsetkami w poszczególnych latach z uwzględnieniem udzielonych poręczeń majątkowych,Odpowiedź – załącznik pn. „ Zestawienie przepływów pieniężnych „ znajduje się na stronie internetowej zamawiającego : http://new.bazagmin.pl/bip_koszecin
5. Zestawienie kredytów w innych bankach i instytucjach finansowych na dzień 30.06.2009r. na załączonym druku
Odpowiedź – załącznik pn.„ Zestawienie kredytów w innych bankach i instytucjach na dzień 30.06.2009r.” znajduje się na stronie internetowej zamawiającego : http://new.bazagmin.pl/bip_koszecin,

Prosimy również o udzielenie informacji dotyczącej inwestycji :

1. Czy został wybrany wykonawca zadania inwestycyjnego finansowanego niniejszym kredytem ?

Odpowiedź – TAK, Wykonawcą jest : Zakład Usług Remontowych i Produkcyjnych ZURiP S.A. ul. Warszawska 109, 28 – 366 Małogoszcz,

2. Jaki jest koszt rozbudowy Gimnazjum oraz strukturę jego finansowania / udział własny, dotacja, kredyt /,

Odpowiedź – koszt rozbudowy budynku Gimnazjum jak i struktura finansowa wyszczególniona jest w Uchwale nr 411/XLII/2009, znajduje się na stronie internetowej zamawiającego : http://new.bazagmin.pl/bip_koszecin,

3. Czy zamawiający posiada pozwolenie na rozbudowę Gimnazjum ?

Odpowiedź - TAK

4. Czy zamawiający terminowo reguluje zobowiązania wobec ZUS i US ?

Odpowiedź - TAK